
LED projektor
Uživatelská příručka
ZenBeam Latte



2 LED projektor - uživatelská příručka

TEKIJÄNOIKEUS- JA TAKUUTIEDOT

Tämän käyttöoppaan osia tai siinä kuvattuja tuotteita ja ohjelmistoja ei saa monistaa, siirtää, jäljentää, tallentaa 
hakujärjestelmään tai kääntää millekään kielelle missään muodossa tai millään tavalla, lukuun ottamatta 
dokumentaatiota, jonka ostaja on säilyttänyt varmistustarkoituksessa, ilman ASUSTeK COMPUTER INC:n (“ASUS”) 
erikseen myöntämää, kirjallista lupaa. (“ASUS”).

Tuotetakuuta tai -huoltoa ei jatketa, jos: (1) tuotetta on korjattu, muokattu tai muunneltu, ellei sellainen korjaus, 
muokkaus tai muuntelu ole ASUKSEN kirjallisesti valtuuttama, tai (2) sarjanumero puuttuu tai on turmeltu.

ASUS TARJOAA TÄMÄN KÄYTTÖOPPAAN “SELLAISENAAN” ILMAN MINKÄÄNLAISIA NIMENOMAISIA TAI OLETETTUJA 
TAKUITA, MUKAAN LUKIEN EPÄSUORAT TAKUUT TAI EHDOT MYYNTIKELPOISUUDESTA TAI SOVELTUVUUDESTA 
TIETTYYN TARKOITUKSEEN. ASUS, SEN JOHTAJAT, TOIMIHENKILÖT, TYÖNTEKIJÄT TAI EDUSTAJAT EIVÄT MISSÄÄN 
TAPAUKSESSA OLE VASTUUSSA MISTÄÄN EPÄSUORISTA, ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA TAI VÄLILLISISTÄ VAHINGOISTA 
(MUKAAN LUKIEN LIIKEVOITON MENETYKSET, LIIKETOIMINNAN MENETYKSET, HYÖDYN TAI DATAN MENETYKSET, 
LIIKETOIMINNAN KESKEYTYKSET YMS.), VAIKKA ASUSILLE OLISI ILMOITETTU, ETTÄ TÄMÄN KÄYTTÖOPPAAN TAI 
TUOTTEEN VIAT TAI VIRHEET SAATTAVAT AIHEUTTAA KYSEISIÄ VAHINKOJA.

Tässä käyttöoppaassa mainitut tuotteet ja yritysnimet saattavat olla yritystensä rekisteröityjä tavaramerkkejä 
tai tekijänoikeuksia, ja niitä käytetään ainoastaan omistajan avuksi tunnistamiseen tai selittämiseen ilman 
loukkaustarkoitusta.

TÄSSÄ KÄYTTÖOPPAASSA ESITELLYT TEKNISET TIEDOT JA INFORMAATIO ON TUOTETTU AINOASTAAN 
INFORMAATIOKÄYTTÖÖN, JA NE VOIVAT MUUTTUA MILLOIN TAHANSA ILMAN ENNAKKOILMOITUSTA, JOTEN 
NE EIVÄT OLE ASUSIN SITOUMUKSIA. ASUS EI VASTAA MILLÄÄN TAVOIN KÄYTTÖOPPAASSA MAHDOLLISESTI 
ESIINTYVISTÄ VIRHEISTÄ, MUKAAN LUKIEN SIINÄ KUVATUT TUOTTEET JA OHJELMISTOT.

Copyright © 2024 ASUSTeK COMPUTER INC. Kaikki oikeudet pidätetään.

Vastuunrajoitus

Joissain tapauksissa voit olla oikeutettu saamaan korvauksia ASUSilta ASUSin tai muun vastuullisen osapuolen 
virheen vuoksi. Kaikissa näissä tapauksissa huolimatta siitä, mihin ASUSilta haettava korvaus perustuu, ASUS 
on vastuussa ainoastaan ruumiillisista vahingoista (mukaan lukien kuolema) sekä kiinteälle omaisuudelle ja 
henkilökohtaiselle reaaliomaisuudelle aiheutuneista vahingoista tai mistä tahansa muista todellisista ja suorista 
vahingoista, jotka ovat aiheutuneet tässä takuuasiakirjassa mainittujen juridisten velvollisuuksien laiminlyönnistä 
tai puutteellisuudesta, mukaan lukien kunkin tuotteen luettelonmukainen sopimushinta.

ASUS on vastuussa tai hyvittää ainoastaan menetykset, vahingot tai korvausvaatimukset, jotka johtuvat tässä 
takuuasiakirjassa mainituista rikkomuksista tai oikeudenloukkauksista.

Rajoitus koskee myös ASUSin toimittajia ja jälleenmyyjää. Se on ASUSin, sen toimittajien ja jälleenmyyjäsi yhteinen 
enimmäisvastuu.

ASUS EI OLE MISSÄÄN TAPAUKSESSA VASTUUSSA SEURAAVISTA: (1) KOLMANNEN OSAPUOLEN 
KORVAUSVAATIMUKSET SINULLE AIHEUTUNEISTA VAHINGOISTA; (2) TALLENTEIDESI TAI DATASI KATOAMINEN TAI 
VAHINGOITTUMINEN; TAI (3) ERITYISET, SATUNNAISET TAI EPÄSUORAT VAHINGOT TAI TALOUDELLISET VÄLILLISET 
VAHINGOT (MUKAAN LUKIEN MENETETYT LIIKEVOITOT TAI SÄÄSTÖT), VAIKKA ASUS, SEN HANKKIJAT TAI 
JÄLLEENMYYJÄT OLISIVAT MAHDOLLISUUDESTA TIETOISIA.

HUOLTO JA TUKI

Siirry monikieliseen sivustoomme osoitteessa https://www.asus.com/support

CZ25010
Tarkastettu painos V3
říjen 2024



LED projektor - uživatelská příručka 3

Obsah

O této příručce .................................................................................................................. 5
Konvence použité v této příručce .............................................................................. 6
Typografie .......................................................................................................................... 6
Vícejazyčné verze ............................................................................................................ 6

Bezpečnostní zásady ....................................................................................................... 7
Používání LED projektoru ............................................................................................. 7
Servis a výměna součástí .............................................................................................. 7
Přenášení LED projektoru ............................................................................................. 8
Zásady pro používání baterie ...................................................................................... 8
Řádná likvidace ................................................................................................................ 9

Kapitola 1: Popis LED projektoru

Vlastnosti ...........................................................................................................................12
Pohled shora....................................................................................................................12
Pohled zpředu.................................................................................................................14
Pohled zprava .................................................................................................................15
Pohled zleva ....................................................................................................................16
Pohled zezadu ................................................................................................................17
Pohled zdola ....................................................................................................................20

Dálkový ovladač LED projektoru ..............................................................................21
Výměna baterie ..............................................................................................................23

Kapitola 2: Instalace 

Používání LED projektoru ............................................................................................26
Připojte LED projektor k napájecímu adaptéru ..................................................26
Připojte LED projektor k vašemu zařízení .............................................................29
Upravte výšku LED projektoru ..................................................................................31
Stiskněte vypínač ...........................................................................................................33
Upravte zaostření obrazu ...........................................................................................34



4 LED projektor - uživatelská příručka

Kapitola 3: Používání nabídky na promítací ploše

První použití LED projektoru ......................................................................................36

Stručný přehled hlavní stránky .................................................................................37

Používání funkce zrcadlení .........................................................................................39

Používání ZenBeam Latte jako reproduktoru Bluetooth .................................41

Odesílání odkazů YouTube do LED projektoru ....................................................42

Používání Aptoide TV ....................................................................................................43
Navigace v Aptoide TV .................................................................................................43
Stažení a instalace aplikace........................................................................................44

Přepnutí LED projektoru do pohotovostního režimu .......................................46

Vypnutí LED projektoru ...............................................................................................47

Dodatky
Prohlášení pro Federální komunikační komisi ....................................................50
Tabulka RF výkonu CE RED (směrnice 2014/53/EU) ..........................................52
Specifikace LED projektoru ZenBeam Latte .........................................................53
Podporované frekvence PC ........................................................................................56



LED projektor - uživatelská příručka 5

O této příručce
Tato příručka obsahuje informace o hardwaru a softwaru LED projektoru, 
rozdělené do následujících kapitol:

Kapitola 1: Popis LED projektoru

Tato kapitola obsahuje podrobné informace o jednotlivých 
součástech LED projektoru a přiloženého dálkového ovladače.

Kapitola 2: Instalace

Tato kapitola obsahuje pokyny pro instalaci LED projektoru a 
používání jeho součástí pro připojení vstupních zařízení.

Kapitola 3: Používání nabídky na promítací ploše

V této kapitole jsou popsány funkce nabídky LED projektoru na 
promítací ploše a pokyny pro její procházení pomocí ovládacího 
panelu. 

Dodatky

Tato kapitola obsahuje bezpečnostní upozornění k LED projektoru.



6 LED projektor - uživatelská příručka

Konvence použité v této příručce
Zdůrazněné věty v této příručce uvádějí klíčové informace, jak je uvedeno 
níže:

DŮLEŽITÉ! Tato zpráva uvádí zásadně důležité informace, které je nutno 
při provádění úkolu respektovat. 

POZNÁMKA: Tato zpráva uvádí doplňující informace a tipy, které mohou 
pomoci při provádění úkolů.

VAROVÁNÍ! Tato zpráva uvádí důležité informace pro bezpečnost při 
provádění úkolů a předcházení poškození dat a součástek LED projektoru. 

Typografie
Tučné = Označuje nabídku nebo položku, kterou je nutno vybrat.

Kurzíva = Označuje části, na které lze v této příručce odkazovat.

Vícejazyčné verze
Další jazykové verze této uživatelské příručky jsou k dispozici ke stažení 
na těchto webových stránkách: https://www.asus.com/support



LED projektor - uživatelská příručka 7

Bezpečnostní zásady

Používání LED projektoru
• Před použitím tohoto LED projektoru si přečtěte příručku a seznamte 

se s bezpečnostními pokyny.
• Dodržujte poznámky a varování uvedená v uživatelské příručce.
• Tento LED projektor neumísťujte na nerovný nebo nestabilní povrch.
• Tento LED projektor nepoužívejte v zakouřeném prostředí. Kouř 

se může usazovat na velmi důležitých součástech tohoto LED 
projektoru a způsobit poškození nebo snížení výkonu.

• Plastové obaly tohoto LED projektoru uchovávejte mimo dosah dětí.
• Neblokujte větrací otvory LED projektoru a neumisťujte nic do jejich 

blízkosti. V opačném případě se může uvnitř přístroje nahromadit 
teplo, které může snížit kvalitu obrazu a poškodit projektor.

• Ověřte, zda se provozní napětí LED projektoru shoduje s napětím 
zdroje napájení.

Servis a výměna součástí
• Nepokoušejte se tento LED projektor sami rozebírat nebo opravovat. 

Požádejte o pomoc nejbližší servisní středisko ASUS.
• Při výměně součástí tohoto LED projektoru zakupte součásti 

předepsané společností ASUS a požádejte o pomoc nejbližší servisní 
středisko ASUS.



8 LED projektor - uživatelská příručka

Přenášení LED projektoru
• Před čištěním LED projektor vypněte a odpojte od elektrické zásuvky. 
• Skříň LED projektoru čistěte měkkým hadříkem navlhčeným v čisté 

vodě nebo vodě s přísadou neutrálního čisticího prostředku. Otřete 
dosucha měkkým hadříkem.

• Před čištěním objektivu se přesvědčte, že je vychladlý. Lehce otřete 
objektiv papírem pro čištění objektivů. Nedotýkejte se objektivu 
rukama. 

• K čištění tohoto LED projektoru nepoužívejte silné kapalné čisticí 
prostředky ani spreje, benzín ani ředidlo.

• Tento LED projektor zásadně nepoužívejte bezprostředně po 
přemístění z chladného prostředí. Když je tento LED projektor 
vystaven náhlé změně teplot, může se na objektivu a vnitřních 
částech vytvořit kondenzace. Aby se tomu zabránilo, začněte přístroj 
používat až dvě (2) hodiny po silné nebo náhlé změně teploty.

Zásady pro používání baterie
•  Při výměně baterie použijte správný typ, aby nedošlo k narušení 

ochrany.
•  Nevhazujte baterii do ohně ani neumísťujte do horké trouby, 

mechanicky ji nedrťte ani nerozřezávejte, protože by mohlo dojít k 
výbuchu.

•  Nenechávejte baterii v prostředí s extrémně nízkou teplotou – může 
dojít k výbuchu nebo k úniku hořlavé tekutiny nebo plynu.

•  Nevystavujte baterii velmi nízkému tlaku vzduchu – může dojít k 
výbuchu nebo k úniku hořlavé tekutiny nebo plynu.

•  I když je hlavní přívod proudu odpojen od zařízení, odpojené 
zařízení je stále funkční.



LED projektor - uživatelská příručka 9

Řádná likvidace

Tento LED projektor nelikvidujte s komunálním odpadem. Tento 
výrobek byl navržen tak, aby umožňoval opakované používání 
součástí a recyklaci. Tento symbol přeškrtnuté popelnice na 
kolečkách znamená, že výrobek (elektrická, elektronická zařízení 
a knoflíkové baterie s obsahem rtuti) by se neměl vyhazovat do 
komunálního odpadu. Ověřte si lokální předpisy pro likvidaci 
elektronických výrobků.

Nevhazujte baterii do komunálního odpadu. Symbol 
přeškrtnuté popelnice s kolečky ukazuje, že tato baterie nesmí 
být likvidována společně s komunálním odpadem.



10 LED projektor - uživatelská příručka



LED projektor - uživatelská příručka 11

Kapitola 1: Popis LED projektoru

Kapitola 1:

Popis LED projektoru



12 LED projektor - uživatelská příručka

Vlastnosti

Pohled shora

Vypínač
Stisknutím tohoto tlačítka zapnete nebo vypnete LED projektor.
Tento indikátor LED na tomto tlačítku označuje následující situace 
pro váš LED projektor:

Barva LED Stav
Bílá LED projektor je zapnutý a stav baterie je více než 25 %.

Bílá (bliká) LED projektor se nachází v pohotovostním režimu a stav 
baterie je více než 25 % nebo se LED projektor nachází v 
režimu reproduktoru Bluetooth.

Oranžovo-červená LED projektor je napájen z baterie a stav baterie je méně 
než 25 %.

Oranžovo- 
červená (bliká)

LED projektor je v pohotovostním režimu a je napájen 
pouze z baterie, stav baterie je méně než 25 %.



LED projektor - uživatelská příručka 13

Tlačítko nabídka nahoru
Toto tlačítko slouží k navigaci v různých nabídkách. 

Tlačítko Domů
Stisknutím tohoto tlačítka Domů se vrátíte na domovskou stránku 
nebo přejdete zpět do režimu projektoru, když se LED projektor 
nachází v režimu reproduktoru Bluetooth.

Tlačítko Nabídka vlevo/Snížit hlasitost
Toto tlačítko slouží k navigaci v různých nabídkách a lze jej také 
použít ke snížení hlasitosti při přehrávání zvuku.

Tlačítko Nabídka vpravo/Zvýšit hlasitost
Toto tlačítko slouží k navigaci v různých nabídkách a lze jej také 
použít ke zvýšení hlasitosti při přehrávání zvuku.

Tlačítko Nabídka/OK
Stisknutím tohoto tlačítka otevřete hlavní nabídku nebo funguje 
jako tlačítko OK.

Tlačítko Zpět/Splendid
Toto tlačítko se používá k návratu do předchozí nabídky nebo 
stránky nebo k přepnutí režimu Splendid.

Tlačítko nabídka dolů
Toto tlačítko slouží k navigaci v různých nabídkách. 

Tlačítko Bluetooth
Toto tlačítko se používá k přepínání mezi režimem reproduktoru 
Bluetooth a režimem projektoru. Indikátor LED na tomto tlačítku 
označuje následující situace pro váš LED projektor:

Barva LED Stav
Modrá Zařízení Bluetooth bylo úspěšně spárováno (režim 

reproduktoru Bluetooth)

Modrá (bliká) Připraveno k párování / Párování Bluetooth / Bluetooth 
odpojeno (režim reproduktoru Bluetooth)

Nesvítí Režim projektoru



14 LED projektor - uživatelská příručka

Pohled zpředu

Objektiv
Objektiv promítá soubory s videem a obrázky ze vstupního zařízení 
na promítací plochu.

VAROVÁNÍ! Nedotýkejte se objektivu rukama ani žádným ostrým 
předmětem.



LED projektor - uživatelská příručka 15

Pohled zprava

Zaostřovací kolečko
Zaostřovací kolečko umožňuje upravit zaostření objektivu 
projektoru.



16 LED projektor - uživatelská příručka

Pohled zleva

Větrací otvory (otvor pro výstup vzduchu)
Větrací otvory umožňují odvádět horký vzduch z LED projektoru.

DŮLEŽITÉ! Pro optimální odvod tepla a větrání vzduchu zajistěte, 
aby větrací otvory nebyly zablokovány žádnými překážkami.

UPOZORNĚNÍ! Buďte opatrní, protože horký vzduch vystupující z 
těchto větracích otvorů může být nepříjemný nebo může způsobit 
zranění.



LED projektor - uživatelská příručka 17

Pohled zezadu

Snímač dálkového ovladače
Snímač dálkového ovladače detekuje signál z dálkového ovladače 
LED projektoru a umožňuje přistupovat k ovládacímu panelu LED 
projektoru ze vzdálenosti až 8 metrů a pod úhlem příjmu ±30 
stupňů, pokud je dálkový ovladač přímo za snímačem dálkového 
ovladače.



18 LED projektor - uživatelská příručka

Otvor ručního resetu
Pokud LED projektor nereaguje, zasunutím narovnané kancelářské 
sponky do otvoru LED projektor vypněte a potom jej znovu 
zapněte stisknutím vypínače.

Port konektoru výstupu zvuku
Port konektoru výstupu zvuku umožňuje připojit k LED projektoru 
reproduktory se zesilovačem nebo sluchátka.

Port HDMI™
Tento port je určen pro konektory HDMI™ (High-Definition 
Multimedia Interface). Tento port vyhovuje standardu HDCP pro 
přehrávání HD DVD, Blu-ray a dalšího chráněného obsahu.

Port USB 2.0
Port USB (Universal Serial Bus) je kompatibilní se zařízeními, která 
jsou vybavena konektory USB 2.0 nebo USB 1.1., jako jsou myš 
nebo klávesnice.

Port vstupu stejnosměrného (DC) napájení
K tomuto portu připojte dodaný napájecí adaptér, aby bylo možné 
nabíjet baterii a napájet LED projektor.

DŮLEŽITÉ! K nabíjení baterie a napájení tohoto LED projektoru 
používejte pouze dodaný napájecí adaptér.

VAROVÁNÍ! Adaptér se během provozu může zahřívat. Adaptér 
nezakrývejte a když je připojen k elektrické zásuvce, udržujte jej v 
bezpečné vzdálenosti od těla.



LED projektor - uživatelská příručka 19

Indikátor nabití baterie
Tento LED indikátor svítí, když je LED projektor připojen ke zdroji 
napájení pomocí svého napájecího adaptéru.

DŮLEŽITÉ! K nabíjení baterie a napájení tohoto LED projektoru 
používejte pouze dodaný napájecí adaptér.

Barva LED Stav
Oranžová Baterie se nabíjí 

Zelená Baterie je plně nabitá



20 LED projektor - uživatelská příručka

Integrovaný stojánek
Tento LED projektor je vybaven integrovaným stojánkem, který 
umožňuje upravit výšku projektoru o ± 5 stupňů.

Závit pro připevnění stativu
Pomocí tohoto závitu lze k LED projektoru připevnit stativ.

POZNÁMKA: Stativ je omezen na maximální výšku 1 m a lze k 
němu připevnit šroub 1/4-20UNC.

Pohled zdola



LED projektor - uživatelská příručka 21

Dálkový ovladač LED projektoru

POZNÁMKA: Skutečný vzhled se může lišit podle modelu.

Přihrádka baterie
Do této přihrádky lze vložit dvě (2) baterie 3A pro napájení 
dálkového ovladače LED projektoru.

POZNÁMKA: Další pokyny pro používání přihrádky baterie viz část 
Výměna baterie v této příručce. 



22 LED projektor - uživatelská příručka

Tlačítka na dálkovém ovladači
Tato doplňková tlačítka umožňují procházet nabídku LED 
projektoru na ploše do vzdálenosti 8 metrů.

Power (Napájení) -  Stisknutím tohoto tlačítka zapnete nebo 
vypnete LED projektor.

Bluetooth -  Toto tlačítko se používá k přepínání mezi 
režimem reproduktoru Bluetooth a režimem 
projektoru.

Nahoru -  Stisknutím tohoto tlačítka se přesunete nahoru.

Dolů -  Stisknutím tohoto tlačítka se přesunete dolů.

Left (Vlevo) -  Stisknutím tohoto tlačítka se přesunete vlevo.

Right (Vpravo) -  Stisknutím tohoto tlačítka se přesunete 
vpravo.

Menu/OK (Nabídka/OK) -  Stisknutím tohoto tlačítka 
otevřete nabídku nebo potvrdíte 
výběr v nabídce.

Back (Zpět) -  Stisknutím tohoto tlačítka se vrátíte na 
předchozí obrazovku.

Domů -  Stisknutím tohoto tlačítka se vrátíte na hlavní 
stránku.

Splendid -  Stisknutím tohoto tlačítka přepnete na režim 
Splendid.

Volume down (Snížit hlasitost) -  Stisknutím tohoto tlačítka 
snížíte hlasitost.

Volume up (Zvýšit hlasitost) -  Stisknutím tohoto tlačítka 
zvýšíte hlasitost.

Kurzor -  Stisknutím tohoto tlačítka přepnete na ukazatel 
myši. Ukazatelem myši můžete pohybovat pomocí 
tlačítek Nahoru, Dolů, Vlevo a Vpravo.



LED projektor - uživatelská příručka 23

Výměna baterie
A. Zatlačte přihrádku na baterie dolů a sejměte kryt přihrádky na 

baterie.

POZNÁMKA: 

• Obrazovku na ploše můžete procházet pomocí dálkového 
ovladače nebo přepínat funkce kurzoru. Další podrobnosti o 
nabídce na promítací ploše najdete v části Používání nabídky na 
promítací ploše.

• Pokud používáte Aptoide TV, upravte hlasitost pomocí 
dálkového ovladače.



24 LED projektor - uživatelská příručka

C. Zasuňte kryt přihrádky na baterie zpět na dálkový ovladač a 
zatlačením nahoru zajistěte.

B. Vyjměte staré baterie a poté vložte dvě (2) nové baterie 3A do 
prostoru pro baterie. 

POZNÁMKA: Vložte baterie ve správné orientaci.



LED projektor - uživatelská příručka 25

Kapitola 2:

Instalace 

Kapitola 2: Instalace 



26 LED projektor - uživatelská příručka

Používání LED projektoru
K tomuto mobilnímu LED projektoru lze připojit a přehrávat zařízení 
a snadno otevírat multimediální soubory a poslouchat zvuk přímo ze 
zabudovaných reproduktorů Harmon Kardon. Můžete jej také použít jako 
přenosný reproduktor Bluetooth, který vám poskytne vysoce kvalitní 
zvuk, kdykoli jej budete potřebovat.

Aby byla zajištěna vaše bezpečnost a zachována kvalita tohoto přístroje, 
při používání tohoto LED projektoru postupujte podle následujících 
pokynů.

Připojte LED projektor k napájecímu adaptéru
A. Připojte napájecí kabel k napájecímu adaptéru.
B. Připojte konektor stejnosměrného napájení k LED projektoru.
C. Připojte síťový napájecí kabel ke zdroji napájení.

Informace o napájecím adaptéru:
 - Napájecí napětí: 100–240 Vstř

 - Vstupní kmitočet: 50–60Hz
 - Jmenovitý výstupní proud: 3A max. (36W)
 - Jmenovité výstupní napětí: 12Vdc



LED projektor - uživatelská příručka 27

DŮLEŽITÉ! 
• K nabíjení baterie a napájení tohoto LED projektoru používejte pouze 

dodaný napájecí adaptér.

• Před prvním zapnutím LED projektoru zkontrolujte, zda je připojen 
k adaptéru a ten k elektrické zásuvce. Při používání LED projektoru 
v režimu napájecího adaptéru důrazně doporučujeme používat 
uzemněnou elektrickou zásuvku.

• Elektrická zásuvka musí být snadno přístupná a v blízkosti LED 
projektoru.

• Chcete-li odpojit LED projektor od hlavního zdroje napájení, odpojte 
jej od elektrické zásuvky.

VAROVÁNÍ!

Přečtěte si následující zásady pro baterii LED projektoru.

• V případě vyjmutí nebo demontování může baterie použitá v tomto 
přístroji představovat nebezpečí požáru nebo popálení chemickými 
látkami.

• Dodržujte varovné štítky pro vaši osobní bezpečnost.

• Pokud baterii vyměníte za nesprávný typ, hrozí nebezpečí výbuchu.

• Nevhazujte do ohně.

• Nikdy nezkoušejte zkratovat baterii LED projektoru.

• V žádném případě nezkoušejte baterii rozebrat a znovu sestavit.

• V případě úniku přestaňte používat.

• Baterii a její součásti je nutno recyklovat nebo řádně zlikvidovat.

• Uchovávejte baterii a ostatní malé součásti mimo dosah dětí. 



28 LED projektor - uživatelská příručka

Požadavky na síťový napájecí kabel

Použijte kabel se správnou síťovou zástrčkou odpovídající vaší zemi.

DŮLEŽITÉ! Pokud síťový napájecí kabel dodaný s LED projektorem 
nevyhovuje vaší elektrické zásuvce, obraťte se na prodejce.

POZNÁMKA: Důrazně doporučujeme použít k připojení zobrazovače 
také kabel s uzemněnou zástrčkou, aby se zabránilo rušení obrazu 
způsobenému kolísáním napětí.

Pro Austrálii a pevninskou Čínu Pro USA, Kanadu a Tchaj-wan

Pro Japonsko Pro kontinentální Evropu

Pro Velkou Británii



LED projektor - uživatelská příručka 29

Připojte LED projektor k vašemu zařízení

A. Konektor výstupu zvuku



30 LED projektor - uživatelská příručka

B. Vstup HDMI™ 



LED projektor - uživatelská příručka 31

Upravte výšku LED projektoru
Tento LED projektor je vybaven integrovaným stojánkem, který umožňuje 
upravit výšku zobrazeného obrazu.

VAROVÁNÍ! Před vložením LED projektoru do brašny zkontrolujte, zda je 
integrovaný stojánek zcela zasunutý. 

POZNÁMKA:
• LED projektor umístěte na stabilní a rovnou plochu.

• Po stranách LED projektoru udržujte volný prostor 30 cm nebo více. 

• Poraďte se s vaším prodejcem o možnosti speciální instalace, například 
zavěšení LED projektoru na strop.

5O



32 LED projektor - uživatelská příručka

Tabulka velikostí promítací plochy a projekční vzdálenosti
Podle následující tabulky upravte vzdálenost LED projektoru od promítací 
plochy.

Projekční vzdálenost

LED projektor

Velikost obrazovky

Velikost promítací plochy Projekční 
vzdálenostÚhlopříčně Horizontálně Vertikálně

palce mm palce mm palce mm palce mm

30 762 26,14 664 14,72 374 31,29 795

40 1016 34,88 886 19,60 498 41,77 1061

50 1270 43,58 1107 24,52 623 52,24 1327

60 1524 52,28 1328 29,40 747 62,71 1593

70 1778 61 1550 34,33 872 73,07 1856

80 2032 69,72 1771 39,21 996 83,54 2122

90 2286 78,42 1992 44,13 1121 94,05 2389

100 2540 87,12 2213 49,05 1246 104,48 2654

110 2794 95,86 2435 53,93 1370 114,96 2920

120 3048 104,56 2656 58,85 1495 125,39 3185



LED projektor - uživatelská příručka 33

Stiskněte vypínač

3s



34 LED projektor - uživatelská příručka

Upravte zaostření obrazu

Posunutím zaostřovacího kroužku na LED projektoru nahoru nebo dolů 
upravte zaostření obrazu. 

POZNÁMKA: Při upravování zobrazení používejte nehybný obraz.



LED projektor - uživatelská příručka 35

Kapitola 3: Používání nabídky 
na promítací ploše

Kapitola 3:

Používání nabídky na 
promítací ploše



36 LED projektor - uživatelská příručka

POZNÁMKA: Následující kopie obrazovek jsou pouze orientační a mohou 
se změnit bez předchozího upozornění. Kopie obrazovek se rovněž mohou 
lišit v závislosti na modelu LED projektoru.

První použití LED projektoru
Při prvním použití tohoto LED projektoru postupujte podle následujících 
pokynů. 

POZNÁMKA: Před prvním zapnutím LED projektoru zkontrolujte, zda 
je připojen k adaptéru a ten k elektrické zásuvce. Při používání LED 
projektoru v režimu napájecího adaptéru důrazně doporučujeme používat 
uzemněnou elektrickou zásuvku.

1. Nainstalujte LED projektor a potom stiskněte vypínač. 
2. Stisknutím tlačítka Vlevo nebo Vpravo na LED projektoru nebo na 

dálkovém ovladači můžete procházet dostupné jazykové možnosti. 
Můžete také aktivovat kurzor stisknutím ikony Kurzor ( )na 
dálkovém ovládání a pomocí směrových tlačítek přejděte na jazyk, 
který chcete použít.

3. Po výběru upřednostňovaného jazyka LED projektoru stiskněte 
tlačítko Nabídka na LED projektoru nebo na dálkovém ovladači pro 
potvrzení nastavení jazyka v LED projektoru.

4. Dále vyberte dostupnou síť pro připojení LED projektoru. Tento krok 
můžete prozatím přeskočit a provést připojení k síti později.

5. (volitelné) Pokud jste vybrali dostupnou síť, ke které se chcete 
připojit, zadejte v případě potřeby heslo pro síťové připojení.

6. Nyní můžete svůj LED projektor začít používat k promítání souborů 
ze vstupního zařízení, sledování médií pomocí aplikace Aptoide TV, 
jako reproduktor Bluetooth nebo k zrcadlení obrazovky telefonu.



LED projektor - uživatelská příručka 37

Stručný přehled hlavní stránky
Hlavní stránka vašeho LED projektoru umožňuje přístup ke všem různým 
funkcím LED projektoru. Hlavní stránkou můžete procházet pomocí 
dálkového ovladače nebo tlačítek na LED projektoru.

A. Android: Zobrazte rychlého průvodce nastavením mobilního 
zařízení Android a projektoru pro zrcadlení.

B. Název zařízení: Toto je ID vašeho LED projektoru. Pokud používáte 
bezdrátové funkce, vyberte tento název zařízení v seznamu zařízení.

C. iOS: Zobrazte rychlého průvodce nastavením mobilního zařízení iOS 
a projektoru pro zrcadlení.

D. HDMI: Přepněte na vstup ze zdroje HDMI.
E. Reproduktor Bluetooth: Přepněte do režimu reproduktoru 

Bluetooth.



38 LED projektor - uživatelská příručka

F. Aptoide TV: Tato položka umožňuje přístup k Aptoide TV.

DŮLEŽITÉ! Tento LED projektor nepodporuje všechny aplikace; některé 
aplikace mohou vyžadovat funkce, které tento LED projektor nepodporuje, 
nebo mohou být omezeny na vybrané verze firmwaru.

POZNÁMKA: 
•  Některé aplikace mohou vyžadovat oprávnění služeb Google a mohou 

také vyžadovat použití myši a kurzoru.
•  Instalace aplikace vyžaduje oprávnění uživatele.

G. Nabídka: Slouží k otevření nabídky a umožňuje konfigurovat 
nastavení LED projektoru.

H. Odkaz na video: Umožňuje sdílet a ukládat odkazy na YouTube pro 
pozdější sledování po připojení k síťovému připojení.



LED projektor - uživatelská příručka 39

Používání funkce zrcadlení
Funkce zrcadlení umožňuje promítat obrazovku vašeho mobilního 
zařízení do projektoru. Postup instalace se může u mobilních zařízení 
Android a iOS mírně lišit.

POZNÁMKA: Chcete-li zlepšit své připojení, zvažte instalaci aplikace třetí 
strany, například Eshare.

1. Ujistěte se, že jsou LED projektor i mobilní zařízení připojeny ke 
stejné síti WiFi.

2. Další kroky se mohou u zařízení Android a iOS lišit.
 Pro zařízení Android:

A.  Přejeďte prstem dolů z horní části obrazovky mobilního zařízení 
a otevřete seznam zástupců, nebo přejděte na Nastavení > 
Další připojení a vyberte položku Bezdrátová projekce .

POZNÁMKA: Gesto pro otevření seznamu zástupců a umístění nastavení 
bezdrátové projekce se může u různých modelů mobilních zařízení lišit. 
Další informace naleznete v uživatelské příručce k mobilnímu zařízení.

B. Když se zobrazí seznam zařízení, vyberte název zařízení a začněte 
promítat obrazovku svého mobilního zařízení do LED projektoru.

 Pro zařízení iOS:
A.  Přejeďte prstem dolů z pravého horního rohu nebo přejetím 

prstem nahoru ze spodní části obrazovky mobilního zařízení 
otevřete Centrum ovládání, nebo přejděte na Nastavení > 
Připojit a vyberte položku Zrcadlení obrazovky.

B.  Když se zobrazí seznam zařízení, vyberte Název zařízení a 
začněte promítat obrazovku svého mobilního zařízení na LED 
projektor.



40 LED projektor - uživatelská příručka

POZNÁMKA: 

•  Název zařízení, který vyberete, se musí shodovat s názvem zařízení 
zobrazeným v levé horní části hlavní stránky. Další informace o umístění 
názvu zařízení najdete v části Stručný přehled hlavní stránky.

•  Kromě promítání videa z YouTube na LED projektor můžete kromě 
použití funkce vysílání obrazovky pro mobilní zařízení Android nebo 
funkce zrcadlení obrazovky pro mobilní zařízení iOS použít také funkci 
YouTube Cast ( ) YouTube. V takovém případě lze mobilní zařízení 
používat k jiným operacím a současně promítat video z YouTube do 
projektoru LED projektor.



LED projektor - uživatelská příručka 41

Používání ZenBeam Latte jako reproduktoru 
Bluetooth
ZenBeam Latte lze používat jako reproduktor Bluetooth s reproduktory 
Harmon/Kardon. 

1. Zkontrolujte, zda je u vašeho mobilního zařízení a LED projektoru 
povolená a zapnutá funkce Bluetooth. Funkci Bluetooth lze zapnout 
kliknutím na volbu Bluetooth na hlavní stránce nebo klikněte na 
Nabídka > Bluetooth a potom zapněte Bluetooth.

2. Na svém mobilním zařízení vyhledejte ZenBeam Latte v seznamu 
svých zařízení Bluetooth a poté jej vyberte, abyste spárovali mobilní 
zařízení s LED projektorem.

POZNÁMKA: Pokud vaše zařízení nemůže najít ZenBeam Latte, můžete 
svůj LED projektor spárovat s mobilním zařízením také prostřednictvím 
LED projektoru tak, že přejdete na Nabídka > Bluetooth a poté vyberete 
své mobilní zařízení v seznamu Dostupná zařízení.

3. Po úspěšném spárování mobilního zařízení s LED projektorem 
můžete přepnout do režimu reproduktoru Bluetooth některým z 
následujících kroků:
• Stiskněte tlačítko Bluetooth ( ) na dálkovém ovladači nebo na 

LED projektoru.

• Vyberte volbu Reproduktor Bluetooth na hlavní stránce.



42 LED projektor - uživatelská příručka

Odesílání odkazů YouTube do LED projektoru

POZNÁMKA: Tato funkce je k dispozici pouze pro zařízení Android.

Když jste připojeni k síti WiFi, můžete poslat odkazy YouTube ke 
sledování. To vám umožní přizpůsobit si vlastní seznam skladeb a také 
vám umožní ovládat mediální obsah, který chcete použít na vašem LED 
projektoru.

1. Spárujte svůj LED projektor a mobilní zařízení přes Bluetooth. Další 
informace o párování Bluetooth naleznete v krocích 1 a 2 v části 
Používání ZenBeam Latte jako reproduktoru Bluetooth.

2. Spusťte YouTube na svém mobilním zařízení, poté na videu, které 
chcete sdílet, klikněte na Sdílet a sdílejte odkaz na video s LED 
projektorem přes Bluetooth.

3. Kliknutím na tlačítko OK uložte odkazy na video do seznamu na LED 
projektoru. Videa v seznamu můžete sledovat přímo, kdykoli jste 
připojeni k WiFi.



LED projektor - uživatelská příručka 43

Používání Aptoide TV
Aptoide TV je alternativní obchod s aplikacemi, který vám poskytuje 
různé aplikace pro použití s   vaším LED projektorem. 

DŮLEŽITÉ! Tento LED projektor nepodporuje všechny aplikace; některé 
aplikace mohou vyžadovat funkce, které tento LED projektor nepodporuje, 
nebo mohou být omezeny na vybrané verze firmwaru.

Navigace v Aptoide TV
Pomocí navigačních tlačítek na dálkovém ovladači nebo LED projektoru 
můžete procházet aplikaci, nebo můžete stisknutím ikony Kurzor ( ) 
na dálkovém ovladači aktivovat kurzor a používat směrová tlačítka pro 
pohyb kurzoru.

POZNÁMKA: 

•  Pro plynulejší zážitek doporučujeme k navigaci v Aptoide TV používat 
dálkový ovládač.

•  Pokud aplikace v Aptoide TV nepodporuje směrová tlačítka na vašem 
LED projektoru nebo stiskněte na dálkovém ovladači ikonu Kurzor ( ) 
a přepněte do režimu kurzoru.

•  Pro příjemnější používání doporučujeme připojit a používat myš, když 
používáte režim kurzoru.



44 LED projektor - uživatelská příručka

Stažení a instalace aplikace
Můžete procházet karty Vyhledat a Kategorie a procházet aplikace ke 
stažení nebo můžete použít funkci Hledat ( ) a vyhledat konkrétní 
aplikaci ke stažení a instalaci.



LED projektor - uživatelská příručka 45

POZNÁMKA: 

•  Některé aplikace mohou vyžadovat oprávnění služeb Google a mohou 
také vyžadovat použití myši a kurzoru.

 

•  Instalace neznámé aplikace vyžaduje oprávnění uživatele.

 



46 LED projektor - uživatelská příručka

Přepnutí LED projektoru do pohotovostního 
režimu
Chcete-li přepnout LED projektor do pohotovostního režimu, stiskněte 
vypínač na LED projektoru nebo na dálkovém ovladači a vyberte možnost 
Pohotovost.



LED projektor - uživatelská příručka 47

Vypnutí dlouhým stisknutím tlačítka napájení 

Dlouhým stisknutím tlačítka napájení na LED projektoru nebo na 
dálkovém ovladači se zobrazí místní okno. Chcete-li vypnout LED 
projektor, stiskněte znovu tlačítko napájení nebo klikněte na OK.

Vypnutí LED projektoru
Vypnutí krátkým stisknutím tlačítka napájení

LED projektor můžete vypnout stisknutím tlačítka napájení na LED 
projektoru nebo na dálkovém ovladači a výběrem možnosti Vypnout 
napájení.



48 LED projektor - uživatelská příručka



LED projektor - uživatelská příručka 49

Dodatky

Dodatky



50 LED projektor - uživatelská příručka

Prohlášení pro Federální komunikační komisi

Toto zařízení vyhovuje části 15 předpisů FCC. Provoz vyžaduje splnění 
následujících dvou podmínek: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení 
a (2) toto zařízení musí snést veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které 
by mohlo způsobit nežádoucí činnost.
POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a bylo shledáno, že vyhovuje 
omezením pro digitální zařízení třídy B, dle části 15 pravidel Federální 
komunikační komise (FCC). Tato omezení mají poskytnout rozumnou 
ochranu před škodlivým rušením pro instalace v obytných prostorách. 
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat energii na rozhlasové 
frekvenci, a pokud není instalováno a používáno podle pokynů, může 
rušit rozhlasovou/radiovou komunikaci.

Toto zařízení musí být nainstalováno a provozováno v minimální 
vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším tělem.

HDMI tavaramerkkiä koskeva ilmoitus
Termíny HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI trade 
dress a loga HDMI jsou ochrannými známkami nebo registrovanými 
ochrannými známkami společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc.



LED projektor - uživatelská příručka 51

Yksinkertaistettu EU:n 
vaatimustenmukaisuusvakuutus
ASUSTek Computer Inc. ilmoittaa täten, että tämä laite on direktiivin 
2014/53/EU olennaisten vaatimusten ja muiden asiaankuuluvien 
lisäysten mukainen. Koko EU:n vaatimustenmukaisuusvakuutuksen teksti 
on luettavissa osoitteessa https://www.asus.com/support.

5150–5350 MHz:n taajuudella toimiva WiFi on rajoitettu sisäkäyttöön 
taulukossa luetelluissa maissa:

AT BE BG CZ DK EE FR
DE IS IE IT EL ES CY
LV LI LT LU HU MT NL
NO PL PT RO SI SK TR
FI SE CH HR UK(NI)

ASUS-laitteiden kierrätys-/palautuspalvelut
ASUS-laitteiden kierrätys- ja palautusohjelmat perustuvat 
sitoumukseemme noudattaa ympäristösuojelun korkeimpia standardeja. 
Uskomme tarjoamiemme ratkaisujen antavan sinulle mahdollisuuden 
kierrättää vastuullisesti tuotteemme, paristot ja muut osat sekä 
pakkausmateriaalin. Alueellisia kierrätystä koskevia lisätietoja on 
osoitteessa https://esg.asus.com/en/Takeback.htm.

Globaalien ympäristösäädösten 
vaatimustenmukaisuus ja niitä koskeva vakuutus
ASUS toimii vihreä design -käsitteen mukaisesti tuotteidensa 
suunnittelussa sekä valmistuksessa ja varmistaa, että ASUS-tuotteiden 
kaikki elämänkaaren vaiheet ovat globaalien ympäristösäädösten 
mukaisia. Lisäksi ASUS julkistaa asiaankuuluvat säädösvaatimuksiin 
perustuvat tiedot.

Osoitteessa https://esg.asus.com/Compliance.htm on tietoja 
säädöstenmukaisista vaatimuksista, joita ASUS noudattaa:

Japan JIS-C-0950 Material Declarations

EU REACH SVHC

Korea RoHS



52 LED projektor - uživatelská příručka

Tabulka RF výkonu CE RED (směrnice 2014/53/EU)

Funkce Kmitočet Maximální výstupní výkon (EIRP)

WiFi

2412 - 2472 MHz < 20 dBm
5150 - 5250 MHz < 20 dBm
5250 - 5350 MHz < 20 dBm
5470 - 5725 MHz < 20 dBm

Bluetooth 
LE 2402 - 2480 MHz < 10 dBm

Bluetooth 
BR+EDR 2402 - 2480 MHz < 10 dBm



LED projektor - uživatelská příručka 53

Specifikace LED projektoru ZenBeam Latte

ZenBeam Latte L1
Displej Zobrazovací technologie 0,23” DLP®

Zdroj světla R/G/B LED

Životnost světelného 
zdroje

30 000 hodin

Skutečné rozlišení (nativní) HD 720p (1280 x 720)

Světelný výstup (max.) 300 LED lumenů

Kontrastní poměr 400:1 (typicky)

Zobrazované barvy 16,7 miliónů barev

Promítací 
objektiv

Poměr dosvitu 1,2:1 (38” při 1 m)(při 16:9 )

Projekční vzdálenost / 
velikost

0,8 m ~ 3,2 m

Posun projekce 100% + - 5%

Poměr zvětšení NA

Ostření Ruční ostření

Funkce 
videa

Režimy obrazu 4 režimy (Prezentace / 
Standardní / Kino / Eco)

Lichoběžníková korekce Svislá lichoběžníková 
korekce + - 40 stupňů

Automatická korekce 
lichoběžníkového 
zkreslení 

Ano (svisle)

Aspect Ratio (Poměr stran) 16:9 / 4:3

Umístění projektoru Stolek vpředu, Stolek vzadu, 
Strop vzadu, Strop vpředu

Bezdrátová projekce Ano, Android, iOS a  
MAC OS

Bluetooth Ano, Bluetooth V 5.0  
(EDR + A2DP)

Funkce 
zvuku

Zabudované reproduktory 2 x 5 W reproduktory / zvuk 
Harman/kardon

(pokračování na další straně)



54 LED projektor - uživatelská příručka

ZenBeam Latte L1
Napájení Zapnutý režim < 36W

Pohotovostní režim < 0,5 W

Baterie 6 000 mAh (22 W/hod.) až 3 
hodiny (režim Eco)

Šum Akustický šum  
(Standardní/Eco)

(30 dB/28 dB)

Rozhraní Vstup signálu HDMI

Výstup zvuku Výstup pro sluchátka 
(3,5mm mini konektor)

Port USB 1 x Type-A 2.0

WiFi Ano, Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/
ac, 5 G/2,4 G dvoupásmové

Bluetooth Ano, Bluetooth V 5.0 (EDR + 
A2DP)

Fyzický 
vzhled

Závit pro připevnění 
stativu

Ano

Stojánek Ano, 1 krok

Stropní držák Ne

Rozměry Fyzické rozměry 90 x 90 x 131 mm (nejširší 
pas: 90,90 x 90,90 mm)

Rozměry krabice 296 x 109 x 147mm

Hmotnost Čistá hmotnost (odhad.) 585g

Celková hmotnost (odhad) 1300g

Provozní teplota 0 ~ 40o C

Provozní vlhkost 20 ~ 90 % 

Příslušenství Pouzdro, kabel HDMI, 
napájecí adaptér, napájecí 
kabel, dálkové ovládání, 2 x 
baterie AAA, stručný návod, 
záruční list



LED projektor - uživatelská příručka 55

POZNÁMKA: 

• Změny technických údajů bez předchozího upozornění vyhrazeny.

• Dostupnost produktu se může lišit podle regionu.

• Všechny uvedené značky a názvy produktů jsou obchodní známky 
příslušných vlastníků.



56 LED projektor - uživatelská příručka

Podporované frekvence PC

HDMI (Video)
Frekvence Rozlišení Vertikální frekvence 

(Hz)
H-frekvence 

(kHz)
Frekvence obrazových 

bodů (MHz)
720/50p 1280 x 720 50 37,5 74,25
720/60p 1280 x 720 60 45 74,25
1080/50P 1920 x 1080 50 56,25 148,5
1080/60P 1920 x 1080 60 67,5 148,5
1080/24P 1920 x 1080 24

HDMI (PC)
Rozlišení Režim Obnovovací frekvence (Hz) H-frekvence (kHz) Frekvence (MHz)

800 x 600 SVGA_60 60,317 37,879 40
SVGA_75 75 46,875 49,5

1024 x 768 XGA_60 60,004 48,363 65
XGA_75 75,029 60,023 78,75

1280 x 768 1280 x 768_60 59,87 47,776 79,5
1280 x 800 WXGA_60 59,81 49,702 83,5
1280 x 1024 SXGA_60 60,02 63,981 108

SXGA_75 75,025 79,976 135
1280 x 960 1280 x 960_60 60 60 108
1440 x 900 WXGA+_60 59,887 55,935 106,5
1400X1050 SXGA+_60 59,978 65,317 121,75
1024x768@75Hz MAC19 74,93 60,241 80
1366x768 HD_60 59,79 47,71 85,50
1680x1050 WSXGA+_60 59,95 62,29 148,50

Další informace o tomto produktu najdete na štítku na spodní straně 
zařízení.

Informace o patentu Access Advance


	O této příručce
	Konvence použité v této příručce
	Typografie
	Vícejazyčné verze

	Bezpečnostní zásady
	Používání LED projektoru
	Servis a výměna součástí
	Přenášení LED projektoru
	Zásady pro používání baterie
	Řádná likvidace


	Kapitola 1: Popis LED projektoru
	Vlastnosti
	Pohled shora
	Pohled zpředu
	Pohled zprava
	Pohled zleva
	Pohled zezadu
	Pohled zdola

	Dálkový ovladač LED projektoru
	Výměna baterie


	Kapitola 2: Instalace 
	Používání LED projektoru
	Připojte LED projektor k napájecímu adaptéru
	Připojte LED projektor k vašemu zařízení
	Upravte výšku LED projektoru
	Stiskněte vypínač
	Upravte zaostření obrazu


	Kapitola 3: Používání nabídky na promítací ploše
	První použití LED projektoru
	Stručný přehled hlavní stránky
	Používání funkce zrcadlení
	Používání ZenBeam Latte jako reproduktoru Bluetooth
	Odesílání odkazů YouTube do LED projektoru
	Používání Aptoide TV
	Navigace v Aptoide TV
	Stažení a instalace aplikace

	Přepnutí LED projektoru do pohotovostního režimu
	Vypnutí LED projektoru

	Dodatky
	Prohlášení pro Federální komunikační komisi
	Tabulka RF výkonu CE RED (směrnice 2014/53/EU)
	Specifikace LED projektoru ZenBeam Latte
	Podporované frekvence PC



